ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

о т « /Л/ .2019 № О

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 №1252. учитывая протокол заседания жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре от 1 1.12.2019.

приказываю:
1 .Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в 2019-2020 учебном году (рейтинг победи гелей и
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности (Т.В.Алеева)
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона
в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор .К). Метр и некая

В. Д. Герасимова
96658, лоб.5 12
Рассылка:
в дело - I экз.
в ОУ I экз.
в ЦРО I экз.

Территория: г.Мегион
Дата проведения: 9-10.12.2019
Предмет: Физическая культура
Класс: 7 (девушки)
Количество участников: 16

Рейтинговый список победителен и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа — Югры в 2019-2020 учебном году

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по
испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2
1. Иващенко Кира Ивановна Мегион МБОУ «СОШ№4» 8,44 76.7 85.14 1 Победитель

2. 11еремитина Светлана
Андреевна

Мегион МАОУ « С 0 111 №9» 5.872 75.43 81,3 2 Призёр

3. Ефименко Анжелика Витальевна Мегион МБОУ «СОШ №4» 9,541 70.93 80.47 оJ Призёр

Территория: г.Мегион
Дата проведения: 9-10.12.2019
Предмет: Физическая культура
Класс: 8 (девушки)
Количество участников: 10

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по
испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2

1.
Волкова Таисия
Александровна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 8,07 75.9 83,98 1 11обедитель

2.
Ванькова Юлия

Вячеславовна
Мегион МАО У «СОШ №9» 8.07 73.1 81,18 2 Призёр

о J .
('ёмкина Ксения

Михайловна
Мегион МБОУ «СОШ №4» 8.62 71.9 80,52 3 Призёр

Территория: г.Мегион
Дата проведения: 9-10.12.2019
Предмет: Физическая культура
Класс: 9 (девушки)
Количество участников: 16

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

JV»
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по
испытаниям

Общее
количество

баллов

М ее го Статус
участника

победитель/
призер

1 2
1. Легашова Вероника Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ №3» 11 77,6 88.6 1 11обедитель

2.
Щетинина Надежда

Сергеевна
Мегион МАОУ «СОШ №9» 12,5 68.1 80,6 2 Призёр

Л
J. Брагару Валерия Евгеньевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 10 67.4 77,4 л

11ризёр

Территория: г.Мег ион
Дата проведения: 9-10.12.2019
Предмет: Физическая культура
Класс: 10 (девушки)
Количество участников: 14

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

па территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№
н/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

.  .

Количество
баллов

по
испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2

1. Новикова Вероника Андреевна Мегион
МАОУ №5
«Г им назия»

13,68 78,5 92,2 1 Победитель

2. Зуева Анастасия Вадимовна Мегион
МАОУ №5

«Гимназия»
10,59 75.1 85,7 2 Призёр

Л
J .

Рахматуллина Луиза
Ильдаровна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 9,265 74,2 83,4

.

лJ Призёр

Территория: г.Мегион
Дата проведения: 9-10.12.2019
Предмет: Физическая культура
Класс: 11 (девушки)
Количество участников: 13

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по
испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2
1 . Кислицина Ксения Андреевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 11,3 75,4 86.7 1 Победитель

2 Семенова Ксения Андреевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 16,8 69,6 86.4 2 Призёр

Л
J . Кусумкулова Тутия Эльдаровна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 10,6 73,5 84 “*

j Призёр